チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

M材質 ポリウレタン
Order
注文例
型式 － 呼び
JCNL1.8 － M5
Qスピードコントローラ
Qチューブ
Qメイルコネクタ
Qメイルエルボ
Qバルクヘッドユニオン
Qユニオンティ
Qレデューサ
M材質 ポリプロピレン
A
CH
M
2－
D
JBUL ねじ部：C3604（黄銅）
M材質 ポリプロピレン
2－E
3－
D
A
C
C
A A
JTEL ねじ部：C3604（黄銅）
M材質 ポリプロピレン
C
L
A
D
1
D 2
JRDS ねじ部：C3604（黄銅）
M材質 ポリプロピレン
H
AA
D
M
M
JCNL ねじ部：C3604（黄銅）
メートルネジ
タイプ
M材質 ポリプロピレン
A
C
H
D
BB
MM
JELL ねじ部：C3604（黄銅）
メートルネジタイプ
M材質 PBT（ポリブチレンテレフタレート）
A
E
B
C1 D
適用管外径φ1.8
C2
H
M
メーターアウト
JNL ねじ部：C3604（黄銅）
型式 長さ
（m）

翌日出荷D P.133
Order
注文例
型式
USCRS8
Qレデューサー USRDS
A
D 1D 2 C
使用流体 空気
使用温度範囲＊ 0～60℃
最高使用圧力 0.9MPa
使用真空圧力 －100kPa
仕様
＊凍結なきこと
Order
注文例
型式 － D2
DUNLW4 － 8
仕様
使用流体 空気
使用温度範囲＊ －15～60℃
最高使用圧力 1MPa
使用真空圧力 －100kPa
＊凍結なきこと
ワンタッチ継手
使用流体 空気
使用温度範囲＊ －10～60℃
使用圧力範囲 －100kPa～0.8MPa
仕様
＊凍結なきこと
型式
L C E N 質量
（g）
￥基準単価 ¥スライド単価
Type D 1～9コ 10～50
USCRS
8 23.6 13.6 3.2 17 14.5 430 400
10 25 16.3 4.2 20 20.5 490 460
12 32.2 19.7 4.2 24 38 610 570
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 D2 A C 有効断面積（mm2） 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type D1 1～9コ 10～50
USRDS
4 6 36.1 9
3.2
2 190 180
8 36.9 9 2 190 180
6 8 39.5 11.2
11.0
3 200 190
10 40.3 11.2 3.5 200 190
8 10 45.6 13.6
25.2
4.5 240 220
12 46.6 13.6 5.5 240 220
10 12 46.6 16.3 38.7 6.5 270 250
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
A B 有効断面積（mm2） 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type D 1～9コ 10～50
MSPJ
4 37.5 16 3.2 2 280 260
6 39.5 17 12.6 3 280 260
8 43.2 18.5 19.6 4 280 260
10 47 21 31.2 6 280 260
12 52.8 22.5 50.2 8 280 260
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D2 A B1 B2 有効断面積（mm2）質量